
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Num. 
11 
32 
42 
21 
1 

12 
22 
41 
2 
3 

23 
51 
31 
52 
4 

33 
13 
15 
34 
24 
53 
56 
16 
14 
6 

75 
43 
25 
35 
54 
36 
45 
55 
26 
5 

46 
44 
73 
71 
74 
72 

Nome 
RONCAGLIA MARCO 
DISETTI MARCELLO 
REGGIANI DAVIDE 
COSTANTINI DAVIDE 
MASSINI LORENZO 
SOZZI LUCA 
PRETELLI MIRKO 
PETRIN DANIEL 
SOCCOLINI JACOPO 
AMADIO ALESSIO 
PACINI MATTIA 
ANSELMI MARCO 
GILBERTI PIERRE 
MICOZZI ANDREA 
CARIZIA FABIO 
PERLETTI DOMENICO 
PELACCI RICCARDO 
MARASTONI SIMONE 
CANTU' SYMON 
PULVINARI PAOLO 
MAZZAMUTO ALESSIO 
SCORDO TIZIANO 
DALLARI ANDREA 
CALANCHI GIOVANNI 
QUALATRUCCI GIACOMO 
SALLICATI CORRADO 
GHIOTTO MARCO 
CARNEVALI GIACOMO 
MENNUCCI DIEGO 
MARCHESELLI GIANFRANCO 
SAVOLDI LUCA 
STELLA ANDREA 
GIANNINI GABRIELE 
SERRANDREI MATTIA 
PUGGIONI GABRIELE 
VOLPIANA SIMONE 
PELLIZZARO STEFANO 
MUSCILLO GAETANO 
TERLIZZI LUCIANO 
IACOVINO DAVIDE 
ALFERINO FRANCESCO 

Classe 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
AMA MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
ESP MX1 
AMA MX1 
AGO MX1 
ESP MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
ESP MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
AMA MX1 
ESP MX1 
AMA MX1 

Tempo Migliore 
1:58.398 
2:01.975 
2:04.412 
2:04.649 
2:05.163 
2:05.238 
2:06.151 
2:06.406 
2:08.121 
2:08.182 
2:08.337 
2:08.631 
2:09.884 
2:10.826 
2:11.514 
2:11.623 
2:12.296 
2:12.334 
2:13.253 
2:13.476 
2:13.639 
2:14.319 
2:15.371 
2:15.766 
2:16.147 
2:17.014 
2:17.069 
2:17.610 
2:17.681 
2:18.522 
2:18.633 
2:19.248 
2:19.767 
2:19.843 
2:21.914 
2:22.110 
2:26.642 
2:26.863 
2:27.513 
2:29.075 
2:29.644 

Regione 
EMILIA ROMAG
LOMBARDIA 
VENETO 
MARCHE 
UMBRIA 
EMILIA ROMAG
MARCHE 
VENETO 
UMBRIA 
UMBRIA 
MARCHE 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
TOSCANA 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
EMILIA ROMAG
EMILIA ROMAG
LOMBARDIA 
MARCHE 
TOSCANA 
TOSCANA 
EMILIA ROMAG
EMILIA ROMAG
UMBRIA 
BASILICATA/P
VENETO 
MARCHE 
LOMBARDIA 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
VENETO 
TOSCANA 
MARCHE 
UMBRIA 
VENETO 
VENETO 
BASILICATA/P
BASILICATA/P
BASILICATA/P
BASILICATA/P

Club 
MOTO CLUB MIGLIORI SM AC
ASD TEAM CELLO 555 
MOTO CLUB BISSO GALETO A
A.S.D. HSR TEAM 
ASD MC BEDDINI RACING 

MOTO CLUB E. LAZZARINI A.S
MOTO CLUB CORNEDO 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
A.S.D. TEAM FIX RACING MOT
MOTO CLUB CROSS TEAM SAN
ASD MC NAVE 
MAX BART A.S.D. 
FOLIGNO ENDURO TEAM 
ASD TDT MX 
43020 MX RACING TEAM A.S.
ASD CAVANDOLI SPORT 
ASD MOTOCROSS ONE 
A.S.D. HSR TEAM 
EXTREMA ASD 
ASD DIGIMIX 
DLC DREAM TEAM ASD 
FM RACING TEAM 
ASD MC BEDDINI RACING 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MO
MOTO  CLUB THE RIDERS FAC
MAD CROSS A.S.D. 
ASD TEAM EASY RIDERS 
MOTO CLUB ERRESSE 
A.B. RACING 
NO FEARS TEAM ASD 
ASD DIGIMX 
A.P.D. PROTOCORSE 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
MOTO CLUB CORNEDO 
MOTO CLUB RABALTEAM ASD
ASD TEAM EXTREME SPORT 
TEAM EXTREME SPORT 
ASD LA QUERCIA FERRANDIN
ASD TEAM EXTREME SPORT 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
250 
220 
110 
100 

95 
200 
180 
160 
250 
150 
140 
130 
220 
200 
120 
180 

90 
110 
160 
150 
100 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
95 
90 
90 
87 
87 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/09/2019 11:38:45 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
TROFEO DELLE REGIONI 

PROVE CRONO - TROFEO REGIONI MX1 

Qualifica Iniziato a 15:49:17 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 16:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Num. 
11 
22 
41 
31 
13 
1 

12 
6 

51 
2 

52 
32 
14 
3 

24 
33 
23 
21 
16 
34 
74 
43 
36 
53 
45 
15 
5 

35 
4 

46 
25 
55 
44 
56 
42 
54 
71 
72 
75 
74 

Nome 
RONCAGLIA MATTIA 
ALGATI TOMMASO 
ZOSO GIOVANNI 
FAUSTINI DAVIDE 
LIVERANI MATTIA 
ZANELLI LORENZO 
IMOLESI ANDREA 
CARDACCIA LUCA 
MASINI OLIVER 
CAPUCCINI FLAVIO 
ROSSI MANUEL 
GAMBAROTTI DANNY 
MAIOLANI GIANMARCO 
PALIANI MANUEL 
RINALDONI MATTIA 
TOSONI GIORGIO 
PALLOTTA ALCESTE 
VITA ALESSIO 
GIAQUINTO GIUSEPPE 
MARTELLENGO DAVIDE 
DI BARI DANIELE 
RIGHETTI NICOLA 
ZDRILICH SAMUELE 
ANDREONI FRANCESCO 
NOSDEO JORGE BRUNO 
INCERTI DELMONTE LUCA 
TORRONI SAMUELE 
GRASSI MANUEL 
CHIUCCHIU' CRISTIANO 
RIGHETTI ALESSIO 
BAIONI THOMAS 
BATANI EMANUELE 
MAZZOCCO DENNI 
NESI VALERIO 
CRISTOFORI NICOLA 
FABIANI MARCO 
PETRARULO MARCELLO 
LOMARTIRE NICOLO 
SURDO GIACOMO 
ROSSIGNUOLO MASSIMO 

Classe 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
ESP MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AMA MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
AGO MX2 
AMA MX2 
ESP MX2 
AGO MX2 
ESP MX2 
AMA MX2 
ESP MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
ESP MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
ESP MX2 
AMA MX2 
AGO MX2 
ESP MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 

Tempo Migliore 
1:59.901 
2:03.499 
2:04.412 
2:04.627 
2:05.383 
2:06.618 
2:06.692 
2:06.969 
2:06.982 
2:07.401 
2:07.953 
2:08.143 
2:08.508 
2:09.210 
2:09.579 
2:10.084 
2:10.258 
2:10.272 
2:10.364 
2:10.715 
2:11.372 
2:11.387 
2:12.025 
2:12.168 
2:12.585 
2:13.291 
2:13.390 
2:13.769 
2:14.204 
2:14.591 
2:15.601 
2:15.912 
2:16.604 
2:16.678 
2:16.771 
2:17.101 
2:21.210 
2:22.549 
2:32.556 
2:35.446 

Regione 
EMILIA ROMAG
MARCHE 
VENETO 
LOMBARDIA 
EMILIA ROMAG
UMBRIA 
EMILIA ROMAG
UMBRIA 
TOSCANA 
UMBRIA 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
EMILIA ROMAG
UMBRIA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
MARCHE 
MARCHE 
EMILIA ROMAG
LOMBARDIA 
BASILICATA/P
VENETO 
LOMBARDIA 
TOSCANA 
VENETO 
EMILIA ROMAG
UMBRIA 
LOMBARDIA 
UMBRIA 
VENETO 
MARCHE 
TOSCANA 
VENETO 
TOSCANA 
VENETO 
TOSCANA 
BASILICATA/P
BASILICATA/P
BASILICATA/P
BASILICATA/P

Club 
MOTO CLUB MIGLIORI SM AC
A.S.D. ASSOCIAZIONE MOTOC
NO FEARS TEAM ASD 
ASD MOTO CLUB TFR 36 
MX MOTORSPORT A S D 
A.S.D. MOTO CLUB CITTA' DI 
MX TEN BOTA TEAM ASD 
ASD M.C. UISP PANICALE 
ASD C.T. RACING 
ASD M.C. UISP PANICALE 
A.S.D. RRT 
ASD MOTOCLUB CREMONA 
RPM ASD 
ASD MC BEDDINI RACING 
A.S.D. A.D. RACING 
ASD DREAM TEAM 
A.S.D. LUCIANI RACING TEAM
ASD MY PLANET 
MOTO CLUB CASTELLARANO A
ASD FLY CROSS BS 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MO
MOTO CLUB BISSO GALETO A
ASD TEAM CELLO 555 
ASD C.T. RACING 
A.S.D. DIRT STYLE VERONA 
ASD MOTO CLUB FIVE 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
ASD TEAM CELLO 555 
MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
MOTO CLUB BISSO GALETO A
A.S.D. MOTOCICLISMO LEVI R
MOTO-CLUB ERRESSE 
MOTO CLUB CORNEDO 
TERRITORIO NATURA TURISM
MOTO CLUB VICENZA ASD 
ASD C.T. RACING 
ASD TEAM EXTREME SPORT 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MO
ASD SALENTO TERR. LE LECC
ASD TEAM EXTREME SPORT 

Punti 
250 
220 
200 
180 
250 
160 
150 
250 
140 
130 
120 
110 
220 
200 
180 
160 
150 
100 
220 
140 

95 
130 
200 
120 
180 
160 
150 
140 
110 
130 
120 
110 
100 
100 

90 
95 
95 
90 
90 
87 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/09/2019 11:39:11 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
TROFEO DELLE REGIONI 

PROVE CRONO - TROFEO REGIONI MX2 

Qualifica Iniziato a 16:07:14 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 16:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
15 
56 
16 
6 

25 
35 
36 
45 
55 
26 
5 

46 
71 
72 

Nome 
MARASTONI SIMONE 
SCORDO TIZIANO 
DALLARI ANDREA 
QUALATRUCCI GIACOMO 
CARNEVALI GIACOMO 
MENNUCCI DIEGO 
SAVOLDI LUCA 
STELLA ANDREA 
GIANNINI GABRIELE 
SERRANDREI MATTIA 
PUGGIONI GABRIELE 
VOLPIANA SIMONE 
TERLIZZI LUCIANO 
ALFERINO FRANCESCO 

Classe 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 
AMA MX1 

empo Migliore 
2:12.334 
2:14.319 
2:15.371 
2:16.147 
2:17.610 
2:17.681 
2:18.633 
2:19.248 
2:19.767 
2:19.843 
2:21.914 
2:22.110 
2:27.513 
2:29.644 

Diff 

1.985 
3.037 
3.813 
5.276 
5.347 
6.299 
6.914 
7.433 
7.509 
9.580 
9.776 

15.179 
17.310 

Regione 
EMILIA ROMAGNA 
TOSCANA 
EMILIA ROMAGNA 
UMBRIA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
LOMBARDIA 
VENETO 
TOSCANA 
MARCHE 
UMBRIA 
VENETO 
BASILICATA/PUGLIA 
BASILICATA/PUGLIA 

Club 
ASD CAVANDOLI SPORT 
ASD DIGIMIX 
DLC DREAM TEAM ASD 
ASD MC BEDDINI RACING 
MAD CROSS A.S.D. 
ASD TEAM EASY RIDERS 
A.B. RACING 
NO FEARS TEAM ASD 
ASD DIGIMX 
A.P.D. PROTOCORSE 
MOTOCLUB SCORPIONI AS
MOTO CLUB CORNEDO 
TEAM EXTREME SPORT 
ASD TEAM EXTREME SPORT

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/09/2019 18:54:19 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
TROFEO DELLE REGIONI 

PROVE CRONO - TROFEO REGIONI MX1 

AMA MX1 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 16:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
3 

23 
4 

33 
13 
34 
24 
53 
14 
43 
54 
44 
73 
74 

Nome 
AMADIO ALESSIO 
PACINI MATTIA 
CARIZIA FABIO 
PERLETTI DOMENICO 
PELACCI RICCARDO 
CANTU' SYMON 
PULVINARI PAOLO 
MAZZAMUTO ALESSIO 
CALANCHI GIOVANNI 
GHIOTTO MARCO 
MARCHESELLI GIANFRANCO 
PELLIZZARO STEFANO 
MUSCILLO GAETANO 
IACOVINO DAVIDE 

Classe 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 
ESP MX1 

empo Migliore 
2:08.182 
2:08.337 
2:11.514 
2:11.623 
2:12.296 
2:13.253 
2:13.476 
2:13.639 
2:15.766 
2:17.069 
2:18.522 
2:26.642 
2:26.863 
2:29.075 

Diff 

0.155 
3.332 
3.441 
4.114 
5.071 
5.294 
5.457 
7.584 
8.887 

10.340 
18.460 
18.681 
20.893 

Regione 
UMBRIA 
MARCHE 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
EMILIA ROMAGNA 
LOMBARDIA 
MARCHE 
TOSCANA 
EMILIA ROMAGNA 
VENETO 
TOSCANA 
VENETO 
BASILICATA/PUGLIA 
BASILICATA/PUGLIA 

Club 
MOTOCLUB SCORPIONI AS
A.S.D. TEAM FIX RACING M
FOLIGNO ENDURO TEAM 
ASD TDT MX 
43020 MX RACING TEAM A.
ASD MOTOCROSS ONE 
A.S.D. HSR TEAM 
EXTREMA ASD 
FM RACING TEAM 
MOTO  CLUB THE RIDERS F
MOTO CLUB ERRESSE 
MOTO CLUB RABALTEAM AS
ASD TEAM EXTREME SPORT
ASD LA QUERCIA FERRAND

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/09/2019 18:54:37 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
TROFEO DELLE REGIONI 

PROVE CRONO - TROFEO REGIONI MX1 

ESP MX1 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 16:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
11 
32 
42 
21 
1 

12 
22 
41 
2 

51 
31 
52 
75 

Nome 
RONCAGLIA MARCO 
DISETTI MARCELLO 
REGGIANI DAVIDE 
COSTANTINI DAVIDE 
MASSINI LORENZO 
SOZZI LUCA 
PRETELLI MIRKO 
PETRIN DANIEL 
SOCCOLINI JACOPO 
ANSELMI MARCO 
GILBERTI PIERRE 
MICOZZI ANDREA 
SALLICATI CORRADO 

Classe 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 
AGO MX1 

empo Migliore 
1:58.398 
2:01.975 
2:04.412 
2:04.649 
2:05.163 
2:05.238 
2:06.151 
2:06.406 
2:08.121 
2:08.631 
2:09.884 
2:10.826 
2:17.014 

Diff 

3.577 
6.014 
6.251 
6.765 
6.840 
7.753 
8.008 
9.723 

10.233 
11.486 
12.428 
18.616 

Regione 
EMILIA ROMAGNA 
LOMBARDIA 
VENETO 
MARCHE 
UMBRIA 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
VENETO 
UMBRIA 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
TOSCANA 
BASILICATA/PUGLIA 

Club 
MOTO CLUB MIGLIORI SM A
ASD TEAM CELLO 555 
MOTO CLUB BISSO GALETO
A.S.D. HSR TEAM 
ASD MC BEDDINI RACING 

MOTO CLUB E. LAZZARINI A
MOTO CLUB CORNEDO 
MOTOCLUB SCORPIONI AS
MOTO CLUB CROSS TEAM S
ASD MC NAVE 
MAX BART A.S.D. 
ASD CITTA' DEI SASSI IN M

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/09/2019 18:53:47 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
TROFEO DELLE REGIONI 

PROVE CRONO - TROFEO REGIONI MX1 

AGO MX1 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 16:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
6 

16 
36 
45 
15 
5 

35 
46 
25 
55 
56 
71 
72 

Nome 
CARDACCIA LUCA 
GIAQUINTO GIUSEPPE 
ZDRILICH SAMUELE 
NOSDEO JORGE BRUNO 
INCERTI DELMONTE LUCA 
TORRONI SAMUELE 
GRASSI MANUEL 
RIGHETTI ALESSIO 
BAIONI THOMAS 
BATANI EMANUELE 
NESI VALERIO 
PETRARULO MARCELLO 
LOMARTIRE NICOLO 

Classe 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 

empo Migliore 
2:06.969 
2:10.364 
2:12.025 
2:12.585 
2:13.291 
2:13.390 
2:13.769 
2:14.591 
2:15.601 
2:15.912 
2:16.678 
2:21.210 
2:22.549 

Diff 

3.395 
5.056 
5.616 
6.322 
6.421 
6.800 
7.622 
8.632 
8.943 
9.709 

14.241 
15.580 

Regione 
UMBRIA 
EMILIA ROMAGNA 
LOMBARDIA 
VENETO 
EMILIA ROMAGNA 
UMBRIA 
LOMBARDIA 
VENETO 
MARCHE 
TOSCANA 
TOSCANA 
BASILICATA/PUGLIA 
BASILICATA/PUGLIA 

Club 
ASD M.C. UISP PANICALE 
MOTO CLUB CASTELLARANO
ASD TEAM CELLO 555 
A.S.D. DIRT STYLE VERONA
ASD MOTO CLUB FIVE 
MOTOCLUB SCORPIONI AS
ASD TEAM CELLO 555 
MOTO CLUB BISSO GALETO
A.S.D. MOTOCICLISMO LEV
MOTO-CLUB ERRESSE 
TERRITORIO NATURA TURI
ASD TEAM EXTREME SPORT
ASD CITTA' DEI SASSI IN M

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/09/2019 18:55:13 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
TROFEO DELLE REGIONI 

PROVE CRONO - TROFEO REGIONI MX2 

AMA MX2 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 16:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
13 
14 
3 

24 
33 
23 
34 
43 
53 
4 

44 
54 
75 
74 

Nome 
LIVERANI MATTIA 
MAIOLANI GIANMARCO 
PALIANI MANUEL 
RINALDONI MATTIA 
TOSONI GIORGIO 
PALLOTTA ALCESTE 
MARTELLENGO DAVIDE 
RIGHETTI NICOLA 
ANDREONI FRANCESCO 
CHIUCCHIU' CRISTIANO 
MAZZOCCO DENNI 
FABIANI MARCO 
SURDO GIACOMO 
ROSSIGNUOLO MASSIMO 

Classe 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 

empo Migliore 
2:05.383 
2:08.508 
2:09.210 
2:09.579 
2:10.084 
2:10.258 
2:10.715 
2:11.387 
2:12.168 
2:14.204 
2:16.604 
2:17.101 
2:32.556 
2:35.446 

Diff 

3.125 
3.827 
4.196 
4.701 
4.875 
5.332 
6.004 
6.785 
8.821 

11.221 
11.718 
27.173 
30.063 

Regione 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
UMBRIA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
VENETO 
TOSCANA 
UMBRIA 
VENETO 
TOSCANA 
BASILICATA/PUGLIA 
BASILICATA/PUGLIA 

Club 
MX MOTORSPORT A S D 
RPM ASD 
ASD MC BEDDINI RACING 
A.S.D. A.D. RACING 
ASD DREAM TEAM 
A.S.D. LUCIANI RACING TEA
ASD FLY CROSS BS 
MOTO CLUB BISSO GALETO
ASD C.T. RACING 
MOTOCLUB SCORPIONI AS
MOTO CLUB CORNEDO 
ASD C.T. RACING 
ASD SALENTO TERR. LE LEC
ASD TEAM EXTREME SPORT

Ordinato in base al miglior giro
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www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
TROFEO DELLE REGIONI 

PROVE CRONO - TROFEO REGIONI MX2 

ESP MX2 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

21/09/2019 16:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
11 
22 
41 
31 
1 

12 
51 
2 

52 
32 
21 
74 
42 

Nome 
RONCAGLIA MATTIA 
ALGATI TOMMASO 
ZOSO GIOVANNI 
FAUSTINI DAVIDE 
ZANELLI LORENZO 
IMOLESI ANDREA 
MASINI OLIVER 
CAPUCCINI FLAVIO 
ROSSI MANUEL 
GAMBAROTTI DANNY 
VITA ALESSIO 
DI BARI DANIELE 
CRISTOFORI NICOLA 

Classe 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 

empo Migliore 
1:59.901 
2:03.499 
2:04.412 
2:04.627 
2:06.618 
2:06.692 
2:06.982 
2:07.401 
2:07.953 
2:08.143 
2:10.272 
2:11.372 
2:16.771 

Diff 

3.598 
4.511 
4.726 
6.717 
6.791 
7.081 
7.500 
8.052 
8.242 

10.371 
11.471 
16.870 

Regione 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
VENETO 
LOMBARDIA 
UMBRIA 
EMILIA ROMAGNA 
TOSCANA 
UMBRIA 
TOSCANA 
LOMBARDIA 
MARCHE 
BASILICATA/PUGLIA 
VENETO 

Club 
MOTO CLUB MIGLIORI SM A
A.S.D. ASSOCIAZIONE MOT
NO FEARS TEAM ASD 
ASD MOTO CLUB TFR 36 
A.S.D. MOTO CLUB CITTA' D
MX TEN BOTA TEAM ASD 
ASD C.T. RACING 
ASD M.C. UISP PANICALE 
A.S.D. RRT 
ASD MOTOCLUB CREMONA 
ASD MY PLANET 
ASD CITTA' DEI SASSI IN M
MOTO CLUB VICENZA ASD 

Ordinato in base al miglior giro
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CLASSIFICA PROVE CRONO TROFEO DELLE REGIONI 2019

POS. REGIONE AGO MX1 AGO MX2 ESP MX1 ESP MX2 AMA MX1 AMA MX2 TOT

R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
PILOTA 1 PILOTA 2 PILOTA 1 PILOTA 2 PILOTA 3 PILOTA 4 PILOTA 3 PILOTA 4 PILOTA 5 PILOTA 6 PILOTA 5 PILOTA 6

1° EMILIA ROMAGNA 250 0 250 0 160 0 250 220 250 200 220 0 1800
2° UMBRIA 160 0 160 0 250 200 200 0 180 0 250 150 1550
3° LOMBARDIA 220 0 180 0 180 150 160 0 150 0 200 140 1380
4° MARCHE 180 0 220 0 220 140 180 150 160 0 120 0 1370
5° VENETO 200 130 200 0 110 0 130 0 130 0 180 130 1210
6° TOSCANA 110 0 140 120 130 0 120 0 220 120 110 0 1070
7° BASILICATA/PUGLIA 90 0 95 0 90 0 90 0 90 87 95 90 727

DireƩore: Giovanni Valcavi
Giudice: Gimpaolo Vagnoni
Servizio Cronometragio e Punteggio: Alessandro Valcavi – Marco Sassi


	TROFEO REGIONI MX1 CON PUNTI
	TROFEO REGIONI MX2 CON PUNTI
	ama mx1
	esp mx1
	ago mx1
	ama mx2
	esp mx2
	ago mx2
	Classifica Regioni SABATO con scarti

